

FF-Mini Brioche Hörnchen (Art.-Nr. 2758)

FF-Mini Brioche Hörnchen

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (9,8%), Zucker (8,2%), VOLLEI (7,7%), Wasser,
VOLLMILCHPULVER, Hefe, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE